АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

15.04.2023                         № 210

Об итогах проведения

городской олимпиады младших школьников в 2023 году

В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации

города Оленегорска от 10.03.2023 г. № 110 «О подготовке и проведении

городской олимпиады младших школьников в 2023 году», на основании

решения жюри от 07.04.2023, 14.04.2023 п р и к а з ы в а ю:

  1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городской

олимпиады младших школьников в 2023 году (далее – Олимпиада).

  2. Наградить дипломами Комитета по образованию Администрации города

Оленегорска победителей и призеров Олимпиады, а также педагогов, их

подготовивших.

  3. Руководителям общеобразовательных организаций:

  3.1. Проанализировать итоги Олимпиады.

  3.2. Рассмотреть возможность поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей и призеров Олимпиады, педагогических

работников, принявших участие в составе жюри, предметной и проверочной

комиссиях Олимпиады.

  4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

сектора общего образования в составе Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска Иванову О.А.

Председатель                В.В.Решетова

Рассылка: дело, к. № 14, ИМЦ-2, шк. № 4,7,13,21,22,151

Утвержден

приказом Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска

от 15.04.2023г. № 210

Список победителей и призеров

городской олимпиады младших школьников

в 2023 году (4 класс)

№

п/п

ФИ

участника

Образовательная

организация

Предмет ФИО педагога Статус участника

(победитель/

призер)

1. Кириенков

Александр

МБОУ СОШ №4 математика Власов Игорь

Михайлович

победитель

2. Шабалина

Полина

МБОУ СОШ №13 русский

язык

Ахметжанова

Наталья

Александровна

победитель

3. Малова

Екатерина

МБОУ СОШ №13 математика Ахметжанова

Наталья

Александровна

призер

4. Лизенко

Матвей

МБОУ СОШ №4 математика Викина Оксана

Владимировна

призер

5. Кириенков

Александр

МБОУ СОШ №4 русский

язык

Власов Игорь

Михайлович

призер

6. Чечик

Ярослав

МБОУ СОШ №13 русский

язык

Ахметжанова

Наталья

Александровна

призер

7. Тверитин

Даниил

МБОУ СОШ №13 математика Белоусова Ирина

Валерьевна

поощрение

8. Сазоник

Юлия

МБОУ ООШ №21 математика Черепанова Татьяна

Викторовна

поощрение

9. Лизенко

Матвей

МБОУ СОШ №4 русский

язык

Иванова Фаина

Владимировна

поощрение

10. Мустафаев

Матвей

МБОУ СОШ №13 русский

язык

Сороковикова

Оксана

Александровна

поощрение